
Değerli ÜTT arkadaşımız, 

 

ÜTT Eğitimlerini tamamlayıp, ÜTT Yeterlilik Sınavını başarı ile vererek ÜTT Yeterlilik Belgesi almaya 
hak kazanmıştınız. 

 

T.C. Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK)’nun yayınladığı duyuru doğrultusunda 
işlemlerinizi tamamladığınız ve ÜTT olarak Sağlık Bakanlığı kayıtlarına geçtiğiniz bilgisi TİTCK 
tarafından üniversitemize iletildi. 

 

ÜTT Kimlik Kartınız için kullanacağınız Karekod ÜTT Bilgi Bankası’nda 
(http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr) indirmeniz için hazır durumdadır. 

 

Karekodunuzu indirmek için; 

http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr adresine gidin. Açılan ekranda Kullanıcı adı olarak TC Kimlik 
numaranızı ve şifrenizi yazın.  

 

Şifrenizi doğru yazdığınız halde giriş yapamıyorsanız, lütfen şifrenizi bir kez daha kontrol ederek 
yeniden deneyiniz. Yine giriş yapamazsanız ekranın altındaki Şifremi Unuttum yazan linke tıklayın. 
Kullanıcı adı kısmında TC Kimlik numaranızı girin, şifreniz kayıtlı e-posta adresinize gönderilecektir. 

 

Bilgi Bankası’na girdiğinizde; aşağıdaki ekranla karşılaşacaksınız. Bu ekranda ÜTT Kimlik yazılı başlığa 
tıklayın. Alttaki Karekod Sorgula düğmesine bastığınızda karekodunuzu ekranda göreceksiniz. Karekod 
İndir düğmesine bastığınızda ise karekodunuz bilgisayarınıza PNG formatında indirilecektir. 
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Karekodunuzu herhangi bir karekod okuyucu (cep telefonunuza ücretsiz olarak indirebilirsiniz) ile 
okuttuğunuzda ÜTT Kimlik Kartı için gerekli olan bilgilerin (ÜTT No olarak yazan bilgi Yeterlilik Belge 
Numarası ve ÜTT Tarihi olarak yazan bilgi Yeterlilik Belge Tarihi dir) karekodda yer aldığını 
görebilirsiniz. 

 

Karekodunuzu firmanıza iletebilirsiniz. Karekod size özeldir, lütfen sosyal medyada, internette vb 
paylaşmayınız. Karekod içinde yer alan bilgiler sizin kişisel bilgilerinizdir, başkaları tarafından 
öğrenilmesi durumunda kimlik sahtekârlığı vb kurbanı olabilirsiniz, lütfen dikkat ediniz. 

 

Bu sıkıntılı süreç boyunca gösterdiğiniz anlayış ve işbirliği için teşekkür ediyor, başarılar diliyoruz. 

 

 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 
Beşeri ve Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcileri (ÜTT) Yeterlilik Eğitimi Birimi 

Eğitim Sayfamız  : http://uzak.ute.ybu.edu.tr/   
ÜTT Bilgi Bankası   : http://bilgibankasi.ute.ybu.edu.tr        
E-posta Adresimiz  : ute@ute.ybu.edu.tr   

Telefon Numaramız   : 0312 906 1359 
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